
 
     Uchwała Nr   5445/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wygłoszenie wykładu przez Panią Małgorzatę Piotrowską -Błochowiak 

Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tj. Dz.U. 2018 poz. 160 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 4886/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2018 r. w sprawie: powołania Małgorzaty Piotrowskiej - Błochowiak na 

stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,  Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zezwala się Pani Małgorzacie Piotrowskiej - Błochowiak, Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w 

Poznaniu na wygłoszenie wykładu pt. „Kontrola Zarządcza” dla słuchaczy studiów podyplomowych 

„Menadżer w opiece zdrowotnej” edycja II, na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, w wymiarze 

pięciu godzin. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  5445/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                       z dnia  14 czerwca  2018 roku 

 

Pani Dyrektor Małgorzata Piotrowska - Błochowiak w dniu 29 maja 2018  r. zwróciła się z 

pisemną prośbą  o wyrażenie zgody na wygłoszenie wykładu pt. „Kontrola Zarządcza” dla słuchaczy 

studiów podyplomowych „Menadżer w opiece zdrowotnej” edycja II, na Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Poznaniu, w wymiarze pięciu godzin. 

 Zgodnie z art. 47 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  kierownik 

podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego zatrudnienia bez 

wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 


